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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 116 m2, pow. działki: 500 m2,

SZCZECIN, DĄBIE

Cena 4 800 zł

Do wynajęcia na minimum rok, parterowy dom składający się z dwóch niezależnych mieszkań.

Pierwsze mieszkanie: 70m2 w skład którego wchodzi: kuchnia (meble na wymiar) z jadalnią, otwarta na salon
z kominkiem na drewno z salonu jest wyjścia na ogród (ok. 100m2), dwa pokoje (mniejszy i większy z
wbudowaną szafą), łazienka z wanną narożną, umeblowana.

Drugie mieszkanie to kawalerka typu studio: 35 m2 umeblowana kuchnia z jadalnia i umeblowany duży pokój,
korytarz i łazienka.

Ściany obu mieszkań pokryte farbą, częściowo tapeta dekoracyjna, kolor odświeżony, podłogi w większym
mieszkaniu z drewna, kuchnia i łazienka gres, w mniejszym mieszkaniu panele podłogowe, w łazience
terakota.

Dom jest ocieplony, w obu mieszkaniach kuchnie i łazienki posiadają dodatkowo ogrzewanie podłogowe, oba
mieszkania wyposażone we wszelkie niezbędne podłączenia i sprzęt agd.

Dom bardzo dobrze zlokalizowany pod względem komunikacji, zarówno autobusem jak i samochodem (zbieg
ulic Wiosenna - Gryfińska, kościół w Dąbiu (500m), bliska odległość hipermarketów (1km)

Przed domem znajdują się miejsca parkingowe, z drugiej strony domu znajduje się ogród, teren jest
ogrodzony, z zamykana bramą.

Wynajem dotyczy całości domu, dobrze sprawdza się jako mieszkanie dla pracowników, dom może
zamieszkiwać 14 osób.

Wymagana zwrotna kaucja w wysokości dwukrotnego czynszu najmu.

Osoby zainteresowane zapraszam do kontaktu.

Symbol DEJ56847 Symbol SWO 373436

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 4 800 PLN Cena w EURO 1 065 €

Cena w USD 1 258 $ Kraj POLSKA
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Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle DĄBIE

Powierzchnia całkowita 116 m² Powierzchnia działki 500 m²

Powierzchnia użytkowa 116 m² Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 2010 Standard DO ODŚWIEŻENIA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 1 Umeblowanie TAK

Instalacje ELEKTRYCZNA, GAZOWA Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Garaż JEST Nr Licencji 24994

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


